
 



KAŽDÝ DEN S VÁMI „O odpadech všichni a společně“  

19. 9. 2014 od 9.00 – 17.00 hod., na Masarykově nám. v Jeseníku  
  
PROGRAM:  
  

VÝSTAVA SVOZOVÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY  

 vozidlo na svoz komunálního odpadu  

 vozidlo na svoz separovaného odpadu  

 traktor a drtič-mísič na bioodpad  

 vysokozdvižná plošina, která Vás vyveze do 16metrové výšky  

 vozidlo na svoz bioodpadu  

 LADOG – zametač, kropička  traktor – bagr  

 vozidlo pohřební služby  

 autovrak  
  
VIDEO PROJEKCE  

 během dne se bude promítat video s našimi činnostmi  
  

FOCENÍ DĚTÍ NA STUPAČCE POPELÁŘSKÉHO AUTA  

 focení bude probíhat po celou dobu akce  

 fotky budou k vyzvednutí nejdříve 30 minut po fotografování v prodejně AUTOCONT na 

Masarykově nám.   
  
SOUTĚŽE PRO DĚTI I DOSPĚLÉ  

 slalom s plastovou popelnicí  

 „běh“ na dřevěných lyžích, vždy dvě družstva proti sobě (velmi zábavné )  

 skládání obřích puzzlí  

 třídění odpadů    

 řešení kvízů, hádanek  

 zkoušení rovnováhy na hracích předmětech   

 slalom na koloběžkách  

 každý účastník si odnese malou pozornost  

  

MALOVÁNÍ NA TVÁŘ, NAFUKOVACÍ SKÁKACÍ POPELÁŘSKÉ AUTO.  

CELÝ DEN VÁS BUDOU PROVÁZET MASKOTI OŤAS KONŤAS A KOMPOSTÍK   
  
HUDEBNÍ PROGRAM  

 Divadlo KAČ - KAČ pro děti – POPELÁČCI aneb Jak na odpady  

 Tomáš Zápeca – kytara, housle, klavír a zpěv  
  

EXKURZE AUTOBUSEM NA NOVĚ VYBUDOVANOU KOMPOSTÁRNU  

 autobus bude odjíždět od YESENKY v intervalech 12.30 hod.   

                                                                                   14.00 hod.  

                                                                                   15.30 hod.  

 zájemci se budou hlásit v informačním stanu  

 během jízdy video a ústní výklad  

  

EXKURZE VLÁČKEM LÁZEŇÁČKEM  

 od 12.00 hod. bude zájemce vozit vláček do areálu technických služeb, kde budete mít 

možnost si prohlédnout separační linku, sběrný dvůr a jiné. To vše s ústním výkladem.  
  

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO  

  


